



令和3年4月30日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

1 月交付額 720,000 円  
前回までの支出残額 979,026 円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	137,280	
2	研修費	2,680	
3	広報費	1,458,751	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	87,061	
	合計	1,685,772	

3 収支差引残高 13,254 円

金銭出納帳

R03.04.30

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						720,000		720,000	
					前回までの支出残額	979,026		1,699,026	
1	令和3年3月23日	3	広報費	株式会社プリントパック	川内鴻輝市政レポートVol.003A4印刷代35000枚		26,230	1,672,796	
2	令和3年3月31日	3	広報費	株式会社高読	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代750枚		1,361	1,671,435	
3	令和3年3月31日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代400枚		726	1,670,709	
4	令和3年3月31日	3	広報費	ASA菖蒲	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代1800枚		3,267	1,667,442	
5	令和3年3月31日	3	広報費	ASA久喜	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代3500枚		6,353	1,661,089	
6	令和3年3月31日	3	広報費	YC鷺宮	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代2700枚		4,901	1,656,188	
7	令和3年3月31日	3	広報費	ASA鷺宮 有限会社草野新聞店	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代2900枚		5,264	1,650,924	
8	令和3年3月31日	3	広報費	YC栗橋南部	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代4150枚		7,533	1,643,391	
9	令和3年3月31日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代2100枚		3,812	1,639,579	
10	令和3年3月31日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代2500枚		4,538	1,635,041	
11	令和3年3月31日	3	広報費	読売センター栗橋北部	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代480枚		871	1,634,170	
12	令和3年3月31日	3	広報費	前田新聞店鷺宮販売所	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代1977枚		3,588	1,630,582	
13	令和3年3月31日	3	広報費	YC菖蒲	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代2550枚		3,976	1,626,606	
14	令和3年3月31日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代3500枚		5,457	1,621,149	
15	令和3年3月31日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	川内鴻輝市政レポートVol.003A4折込代4650枚		7,251	1,613,898	
16	令和3年3月16日	8	資料購入費	amazon.co.jp	ゼンリン電子住宅地図 デジタウン埼玉県久喜市		68,288	1,545,610	
17	令和3年2月25日	2	研修費	JR	第4回自治体・公共WEEKセミナー受講のための交通費		2,680	1,542,930	
18	令和3年3月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論4月号購入費		900	1,542,030	
19	令和3年2月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論3月号購入費		900	1,541,130	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	令和3年3月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 1月～3月分		68,640	1,472,490	
21	令和3年1月15日	3	広報費	有限会社 イノウ印刷	ナビゲート21第63号 印刷費 6,800部		75,812	1,396,678	
22	令和3年1月22日	3	広報費	日本郵便株式会社	郵送代 ナビゲート21第63号 760部		55,480	1,341,198	
23	令和3年1月22日	3	広報費	日本郵便株式会社	郵送代 ナビゲート21第63号 942部		68,766	1,272,432	
24	令和3年3月25日	8	資料購入費	株式会社ぎょうせい	自治体職員のための入門デジタル技術活用法 こうすればうまくいく行政のデジタル化		4,400	1,268,032	
25	令和3年1月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 10月～12月分		68,640	1,199,392	
26	令和2年12月30日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第32号 印刷代 32000枚		118,080	1,081,312	
27	令和3年2月12日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第33号 印刷代 30000枚		101,100	980,212	
28	令和3年2月10日	3	広報費	読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第33号(450枚)折込料		1,633	978,579	
29	令和3年2月10日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第33号(3000枚)折込料		9,355	969,224	
30	令和3年2月10日	3	広報費	ASA鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第33号(2200枚)折込料		7,986	961,238	
31	令和3年2月12日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第33号(500枚)折込料		1,650	959,588	
32	令和3年2月12日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第33号(3400枚)折込料		12,342	947,246	
33	令和3年2月10日	3	広報費	YC鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第33号(2800枚)折込料		10,164	937,082	
34	令和3年2月12日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第33号(2300枚)折込料		8,349	928,733	
35	令和3年2月10日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第33号(4000枚)折込料		12,474	916,259	
36	令和3年2月10日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第33号(4650枚)折込料		14,501	901,758	
37	令和3年2月10日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第33号(3800枚)折込料		13,794	887,964	
38	令和3年2月10日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第33号(1000枚)折込料		3,630	884,334	
39	令和3年1月21日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第20号印刷代17000枚		56,660	827,674	
40	令和3年2月26日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第20号ポストイン代16400枚		81,180	746,494	
41	令和3年3月27日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告第21号印刷代21000枚		67,575	678,919	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
42	令和3年3月31日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第21号ポスティング代21500枚		106,425	572,494	
43	令和3年1月27日	8	資料購入費	拓殖大学購買部	書籍:市町村財政分析		2,475	570,019	
44	令和3年1月27日	8	資料購入費	拓殖大学購買部	書籍:ビギナーズ犯罪学、ビギナーズ刑事政策		6,138	563,881	
45	令和3年2月3日	8	資料購入費	拓殖大学購買部	書籍:豪雨災害と自治体、人口減少時代の自治体政策		2,772	561,109	
46	令和3年2月25日	8	資料購入費	拓殖大学購買部	書籍:実践まちづくり学		1,188	559,921	
47	令和3年3月10日	3	広報費	(株)プリントパック	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO38印刷費・手数料8000枚		15,090	544,831	
48	令和3年3月24日	3	広報費	(株)プリントパック	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39印刷費・手数料30000枚		45,290	499,541	
49	令和3年3月29日	3	広報費	(有)川合新聞舗	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代4650枚		14,501	485,040	
50	令和3年3月29日	3	広報費	YC菖蒲	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代2550枚		7,951	477,089	
51	令和3年3月29日	3	広報費	ASA菖蒲	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代1800枚		6,534	470,555	
52	令和3年3月31日	3	広報費	YC栗橋南部	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代4000枚		14,520	456,035	
53	令和3年3月31日	3	広報費	(有)川合新聞舗	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代3500枚		10,914	445,121	
54	令和3年3月31日	3	広報費	毎日新聞久喜東部西部販売所	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代3000枚		10,890	434,231	
55	令和3年3月31日	3	広報費	ASA久喜	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代3200枚		11,616	422,615	
56	令和3年3月31日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代270枚		980	421,635	
57	令和3年3月31日	3	広報費	前田新聞店	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代1725枚		6,261	415,374	
58	令和3年3月31日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代2100枚		7,623	407,751	
59	令和3年3月31日	3	広報費	ASA鷲宮	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39新聞折込代2860枚		10,382	397,369	
60	令和3年3月31日	3	広報費	(株)プリントパック	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO39改訂版印刷・手数料1500枚		4,485	392,884	
61	令和3年3月26日	3	広報費	(株)プリントパック	新政久喜 令和3年度春号 印刷代 50,000部		151,930	240,954	
62	令和3年3月31日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新政久喜だより 令和3年春号ポスティング代46000枚		227,700	13,254	
			合計			1,699,026	1,685,772	13,254	